Divinatio per pactum implicitum cum Demone quando sit peccatum tantum veniale? n. 66.

Divinatoria ars quid? III. n. 421.

Dolor.

Dolor non est amplius sufficiens ad confessionem, si post eum sit commissum peccatum mortale. I. n. 110. v. tertio. & II. n. 74.

Dolor ex motivo mali temporalis an & quomodo sufficiat ad confessionem? n. 8.

Dolor seu detestatio peccati in quo consistat? n. 5.

Adjuncta ea velleitas quid sit? ibid.

Dolere aliquem, quod non doleat de peccatis, per se non sufficit ad confessionem. n. 40.

Communiter tamen conjunctum habet sufficientem dolorem. ibid.

Dolor ad confessionem Venialium requisitus debet esse saltem attritio. n. 70.

Probabiliter sufficit virtualis. n. 72.

Probabilius requiritur actualis? n. 73.

Dolor ad delenda omnia venialia quis sit, vel non sit sufficiens? n. 66. & 69.

Dolor de peccatis venialibus non revocatur per novum peccatum veniale. n. 74.

Dolor ad remittenda peccata sufficiens esse debet necessario cum proposito ea deinceps vitandi. n. 75.

Nec potest stare cum voluntate aliquod mort. amplius committendi. n. 90.

Si conceptus sit ex motivo, non speciali, sed generali. n. 91.

Doloris veri signa quae? n. 104. & 114.

Dolorem sufficientem se non habuisse in praeterita confessione si quis dicat, quid de illo sentiendum? III. n. 334.

Lib. 2.

Dolore de peccatis debet absolvens. n. 105.

Ad dolorem quomodo excitandi pueri, rudes, & indurati? ibid.

Dos.

Dotē, clam retentā in confiscatione bonorum mariti potest uxor cum equivocatione negare, se quidquam retinere. III. n. 220.

Etiā jurata. ibid.

Donatio.

Donatio in dubio non praesumitur facta. V. n. 148.

Si facta sit, praesumitur valida. ibid.

Dubium.

Dubium de sufficientia cause excusantis ab Horis can. recitandis quid possit & debeat facere? III. n. 402.

In dubio quanam diligentia indagandi veritatem requiratur? V. n. 17.

Dubium negativum improprie est ignorantia. n. 121.

Proprie quid? ibid.

Dubium positivum proprie quid? ibid.

Improprie est idem ac probabile. ibid.

Dubium aliud juris, aliud facti, & quid utrumque? n. 122.

Dubium juris aliud mere speculativum, aliud practicum. n. 123.

Et practicum aliud generale, aliud particulare seu proprie practicum. ibid.

Ex dubio facti saepe oritur dubium juris, & ex speculativo saepe practicum. n. 123.

Praeter Dubium juris & Facti est aliud de honestate & inhonestate operis faciendi. n. 123.

Dubitandi causa sufficiens non est non meminisse rei actae. n. 124. & 169.

In dubio melior est conditio possidentis. n. 124. & n. 160.